
V. FON BİRİM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON 

PORTFÖY DEĞERİNİN BELİRLENME ESASLARI 

 

5.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği ve 

Rehber’de belirlenen esaslar ile Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin “Kolektif Yatırım 

Kuruluşu Portföylerinde Yer Alan Varlık ve İşlemlerin Değerleme Esasları Yönergesi” 

hükümleri çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. “Fon Toplam Değeri” ise, Fon 

Portföy Değerine varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülmesi suretiyle hesaplanır. 

 

5.2. Fon’un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 

suretiyle hesaplanır. Bu değer her ayın son iş günü sonu itibarıyla ve ödenecek kar payının 

belirlendiği iş günleri sonu itibarıyla Finansal Raporlama Tebliği’nde belirlenen ilkeler 

çerçevesinde hesaplanır ve hem TL hem de Amerikan Doları-USD cinsinden katılma paylarının 

alım-satım yerlerinde ilan edilir. A Grubu fon katılma paylarının birim pay değeri Türk Lirası 

cinsinden, B Grubu fon katılma paylarının birim pay değeri ise USD cinsinden hesaplanır ve 

ilan edilir. B Grubu payların USD cinsinden değerinin hesaplanmasında; ilgili gün için TCMB 

tarafından saat 15:30’da ilan edilen gösterge niteliğindeki USD döviz alış kuru esas alınır. Yurt 

içi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda en son ilan edilen kur üzerinden hesaplama 

yapılır.  

 

Fon stratejisi çerçevesinde yılda 4 defa katılma payı sahiplerine kar payı ödenecektir. 

Kar payı tahakkuklarına ilişkin olarak fon muhasebesinde karşılık ayrılacak olup, fon birim pay 

değerine etkileri fon izahnamesinde detaylandırılmıştır.  

 

5.3. Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki 

varlıkların ilgili olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde 

meydana gelebilecek arızalar, şirketin mali durumunu etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya 

çıkması gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti 

hususunda Kurucu’nun yönetim kurulu karar alabilir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak 

KAP’ta açıklama yapılır. 

 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, 

katılma paylarının birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılma paylarının alım satımı 

durdurulabilir. 
 


